

Титульний аркуш

Підтверджую ідентичність електронної та паперової форм інформації, що подається до Комісії, та достовірність інформації, наданої для розкриття в загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії.

Генеральний
директор

(посада)

Золотарьова Людмила Семенівна

(підпис)

(прізвище та ініціали керівника)

М.П.

24.04.2017

(дата)

Квартальна інформація емітента цінних паперів за 1 квартал 2017 року

I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента

Товариство з обмеженою відповідальністю "ВіЕйБі Лізинг"

2. Організаційно-правова форма

Товариство з обмеженою відповідальністю

3. Код за ЄДРПОУ

33880354

4. Місцезнаходження

01054, м. Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»

5. Міжміський код, телефон та факс

+38 (044) 359 0 399 +38 (044) 359 0 399

6. Електронна поштова адреса

A.Smolyar@vableasing.com.ua

II. Дані про дату та місце оприлюднення квартальної інформації

1. Квартальна інформація розміщена у загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії		25.04.2017 (дата)
2. Квартальна інформація розміщена на сторінці	<u>www.vableasing.com.ua</u> в мережі (адреса сторінки) Інтернет	25.04.2017 (дата)

Зміст

Відмітьте (X), якщо відповідна інформація міститься у квартальній інформації

- | | |
|--|---|
| 1. Основні відомості про емітента | X |
| 2. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності | X |
| 3. Відомості щодо участі емітента в створенні юридичних осіб | |
| 4. Інформація щодо посади корпоративного секретаря | |
| 5. Інформація про посадових осіб емітента | X |
| 6. Інформація про осіб, послугами яких користується емітент | X |
| 7. Відомості про цінні папери емітента: | |
| 1) інформація про випуски акцій емітента | |
| 2) інформація про облігації емітента | X |
| 3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом | |
| 4) інформація про похідні цінні папери емітента | |
| 8. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента: | |
| 1) інформація про зобов'язання емітента | X |
| 2) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції | |
| 3) інформація про собівартість реалізованої продукції | |
| 4) інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів | |
| 5) інформація про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів | |
| 6) інформація про прийняття рішення про надання згоди на вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість | |
| 9. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів | |
| 10. Інформація про конвертацію цінних паперів | |
| 11. Інформація про заміну управителя | |
| 12. Інформація про керуючого іпотекою | |
| 13. Інформація про трансформацію (перетворення) іпотечних активів | |
| 14. Інформація про зміни в реєстрі забезпечення іпотечних сертифікатів за кожним консолідованим іпотечним боргом | |
| 15. Інформація про іпотечне покриття: | |
| 1) інформація про заміну іпотечних активів у складі іпотечного покриття | |
| 2) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям | |
| 3) інформація про співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулись протягом звітного періоду | |
| 4) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття | |
| 16. Інформація про заміну фінансової установи, яка здійснює обслуговування іпотечних активів | |
| 17. Фінансова звітність емітента, яка складена за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку | |

18. Фінансова звітність емітента, яка складена за міжнародними стандартами фінансової звітності

X

19. Квартальна (проміжна) фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення окремо)

20. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)

21. Примітки:

Емітент не приймав участі в створенні юридичних осіб.

У емітента немає посади корпоративного секретаря.

Емітент не випускав акції похідні та інші цінні папери окрім облігацій.

Таблиці "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" та "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не заповнені оскільки емітент неі займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Інформація про заміну управителя, про керуючого іпотекою, про трансформацію (перетворення) іпотечних активів, про зміни в реєстрі забезпечення іпотечних сертифікатів за кожним консолідованим іпотечним боргом, а також інформація про іпотечне покриття відсутня оскільки емітент не займається відповідними видами діяльності.

Емітент не проводив конвертацію цінних паперів.

III. Основні відомості про емітента

1. Повне найменування	Товариство з обмеженою відповідальністю "ВіЕйБі Лізинг"
2. Серія і номер свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи (за наявності)	10681020000008112
3. Дата проведення державної реєстрації	15.11.2005
4. Територія (область)	м. Київ
5. Статутний капітал (грн)	35350000
6. Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі	0
7. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
8. Середня кількість працівників (осіб)	51
9. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД	64.91 фінансовий лізинг, 77.11 надання в оренду автомобілів і легкових транспортних засобів, 66.12 посередництво за договорами по цінних паперах або товарах Вищим органом управління Товариства є Загальні збори. Загальні збори здійснюють загальне керівництво діяльністю ТОВ «ВіЕйБі Лізинг», визначають цілі та стратегію його розвитку. До складу Загальних зборів входить ТОВ "НВЛ". Голова Товариства ТОВ «ВіЕйБі Лізинг» Золотарьова Людмила Семенівна представляє інтереси власників у період між проведенням Загальних зборів, регулює та здійснює контроль за діяльністю Генерального директора. Генеральний директор Золотарьова Людмила Семенівна є виконавчим органом ТОВ «ВіЕйБі Лізинг», який здійснює керівництво поточною діяльністю ТОВ «ВіЕйБі Лізинг» в межах своєї компетенції та несе відповідальність за її результати. Генеральний директор підзвітний Загальним зборам і Голові Товариства та організовує виконання їх рішень.
10. Органи управління підприємства	
11. Банки, що обслуговують емітента:	
1) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком у національній валюті	АТ "Укресімбанк"
2) МФО банку	322313
3) поточний рахунок	26508010087761
4) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком в іноземній валюті	АТ "Укресімбанк"

5) МФО банку

322313

6) поточний рахунок

26508010087761

12. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності

Вид діяльності	Номер ліцензії (дозволу)	Дата видачі	Державний орган, що видав	Дата закінчення дії ліцензії (дозволу)
1	2	3	4	5
послуги з фінансового лізингу	ФЛ №272	24.01.2006	Національна комісія, що здійснює регулювання у сфері фінансових послуг	Необмежена
Опис надання послуг з перевезення пасажирів і небезпечних вантажів автомобільним транспортом	Серія АГ №587536	19.07.2011	Міністерство транспорту та зв'язку України	Необмежена
Опис	Термін дії довідки про взяття на облік не обмежений.			
Опис	Термін дії ліцензії не обмежений.			

VI. Інформація про посадових осіб емітента

1. Посада	Голова Наглядової Ради
2.Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Золотарьова Людмила Семенівна
3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав)* або код за ЄДРПОУ юридичної особи	КН 041591 17.11.1995 Лубенський МРВ УМВС України в Полтавській області
4. Рік народження	1974
5. Освіта	Вища економічна
6. Стаж роботи (років)	19
7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	ТОВ "Українська лізингова компанія" (BNP Paribas Group), Генеральний директор. Непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини немає. Стаж керівної роботи понад 14 років. Працювала на посаді Генерального директора ТОВ "Українська лізингова компанія" (BNP Paribas Group). Відповідно до Протоколу Загальних зборів учасників ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІЕЙБІ ЛІЗИНГ» відбулася зміна Голови Товариства: був звільнений Ванжа Олександр Анатолійович та призначена Золотарьова Людмила Семенівна. Обіймає наступні посади в інших підприємствах: Генеральний директор ТОВ "ВіЕйБі Груп"(01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»), Генеральний директор ТОВ "ВіЕйБі Експрес" (01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»), Генеральний директор ТОВ КУА "ВіЕйБі Ессет Менеджмент"(01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»).
8. Опис	
1. Посада	Генеральний директор
2.Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Золотарьова Людмила Семенівна
3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав)* або код за ЄДРПОУ юридичної особи	КН 041591 17.11.1995 Лубенський МРВ УМВС України в Полтавській області
4. Рік народження	1974
5. Освіта	вища економічна
6. Стаж роботи (років)	19

7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	ТОВ "Українська лізингова компанія" (BNP Paribas Group), Генеральний директор. Змін у персональному складі посадової особи протягом звітнього періоду не відбувалось. непогашена судимість за корисливі та посадові злочини відсутня. Стаж керівної роботи понад 14 років. Працювала на посаді Генерального директора ТОВ "Українська лізингова компанія" (BNP Paribas Group). Обіймає наступні посади в інших підприємствах: Генеральний директор ТОВ "ВіЕйБі Груп"(01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»), Генеральний директор ТОВ "ВіЕйБі Експрес" (01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»), Генеральний директор ТОВ КУА "ВіЕйБі Ессет Менеджмент"(01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»).
8. Опис	
1. Посада	Головний бухгалтер
2.Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Загребельна Олена Георгіївна
3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав)* або код за ЄДРПОУ юридичної особи	СО 246693 21.10.1999 Ватутінський РУ ГУ МВС України в місті Києві
4. Рік народження	1959
5. Освіта	вища економічна
6. Стаж роботи (років)	19
7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	ТОВ "Українська лізингова компанія" (BNP Paribas Group), головний бухгалтер Змін у персональному складі протягом звітнього періоду не відбувалось, непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини відсутня. Стаж керівної роботи понад 18 років. Раніше обіймала посаду головного бухгалтера в ТОВ "Українська лізингова компанія" (BNP Paribas Group), ТОВ "Україна трейдинг", ІК "КІНТО" та ін. Обіймає посаду головного бухгалтера на наступних підприємствах: ТОВ"ВіЕйБі Груп" (01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»), ТОВ "ВіЕйБі Експрес" (01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»), ТОВ КУА "ВіЕйБі Ессет Менеджмент" (01054, м.Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 13/2, літера «Б»).
8. Опис	

VII. Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

1. Найменування	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
-----------------	---

2. Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
3. Код за ЄДРПОУ	30370711
4. Місцезнаходження	м.Київ
5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АВ №581322
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	19.09.2006
7. Міжміський код та телефон/факс	(044) 377-72-65 (044) 279-12-49
8. Вид діяльності	професійна діяльність на фондовому ринку - депозитарна діяльність депозитарію цінних паперів
9. Опис	надає депозитарні послуги
1. Найменування	Публічне акціонерне товариство "Фондова Біржа ПФТС"
2. Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
3. Код за ЄДРПОУ	21672206
4. Місцезнаходження	м.Київ
5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АД №034421
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	11.06.2012
7. Міжміський код та телефон/факс	(044) 277-50-00 (044) 277-50-01
8. Вид діяльності	професійна діяльність на фондовому ринку - діяльність з організації торгівлі на фондовому ринку
9. Опис	надає послуги з торгівлі цінними паперами
1. Найменування	Товариство з обмеженою відповідальністю "Експерт-рейтинг"
2. Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
3. Код за ЄДРПОУ	34819244
4. Місцезнаходження	м.Київ
5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	5
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	09.06.2010
7. Міжміський код та телефон/факс	(044) 227-60-74 (044) 592-67-36
8. Вид діяльності	визначення та підтримання кредитних рейтингів
9. Опис	встановлює та підтримує кредитний рейтинг випуску облігацій
1. Найменування	Публічне акціонерне товариство "Страхова компанія"Універсальна"
2. Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
3. Код за ЄДРПОУ	20113829
4. Місцезнаходження	м.Київ, бул. Лесі Українки,буд.9

5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АГ № 569713
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	23.03.2011
7. Міжміський код та телефон/факс	(044) 281-61-50 (044) 281-61-50
8. Вид діяльності	Страхова діяльність
9. Опис	майнове страхування та добровільне страхування наземного транспорту; обов'язкове страхування цивільної відповідальності
1. Найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ОНІКС"
2. Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
3. Код за ЄДРПОУ	32079024
4. Місцезнаходження	м. Кременчук, Квартал 278, 22Б
5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АГ №569438
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	03.02.2011
7. Міжміський код та телефон/факс	(0536) 79-28-31 (0536) 79-28-31
8. Вид діяльності	Страхова діяльність
9. Опис	добровільне страхування наземного транспорту
1. Найменування	Публічне акціонерне товариство «Страхова компанія «Українська страхова група»
2. Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
3. Код за ЄДРПОУ	30859524
4. Місцезнаходження	м.Київ, вул.І. Федорова, буд. 32 літ. А
5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АВ №500320
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	03.01.2010
7. Міжміський код та телефон/факс	(044) 206-65-45 (044) 206-65-45
8. Вид діяльності	Страхова діяльність
9. Опис	добровільне страхування наземного транспорту
1. Найменування	Аудиторська фірма "ПКФ Аудит-фінанси"
2. Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
3. Код за ЄДРПОУ	34619277
4. Місцезнаходження	м.Київ
5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	3886
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.10.2006
7. Міжміський код та телефон/факс	(044)5012531 (044)2230250

8. Вид діяльності	аудиторська діяльність
9. Опис	аудит фінансової звітності
1. Найменування	ПАТ "АХА Страхование"
2. Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
3. Код за ЄДРПОУ	20474912
4. Місцезнаходження	вул. Іллінська 8, м. Київ, 04070
5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Серія АВ № 483293
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	17.09.2009
7. Міжміський код та телефон/факс	(044) 391-11-22 (044) 391-11-21
8. Вид діяльності	Страхова діяльність
9. Опис	добровільне страхування наземного транспорту; обов'язкове страхування цивільної відповідальності
1. Найменування	Приватне акціонерне товариство "Страхова компанія "Юнівес"
2. Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
3. Код за ЄДРПОУ	32638319
4. Місцезнаходження	03680, м. Київ, вул.В.Васильківська, б. 72
5. Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АВ № 584490
6. Дата видачі ліцензії або іншого документа	14.06.2011
7. Міжміський код та телефон/факс	044-206-84-30 044-206-84-30
8. Вид діяльності	Страхова діяльність
9. Опис	добровільне страхування наземного транспорту

ІХ. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента

1. Інформація про зобов'язання емітента

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн.)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	49387	X	X
у тому числі(за кожним кредитом):				
банківський кредит	11.12.2013	306.6	20	31.10.2018
банківський кредит	28.01.2014	81.3	22	30.11.2018
банківський кредит	22.10.2012	30.8	22	20.10.2017
банківський кредит	29.10.2012	45.4	22	26.10.2017
банківський кредит	08.11.2012	63.6	23	05.09.2017
банківський кредит	15.11.2012	57	23	10.11.2017
банківський кредит	15.11.2012	34.03	23	05.10.2017
банківський кредит	06.12.2012	65.05	24.5	01.12.2017
банківський кредит	27.12.2012	24.36	25	22.12.2017
банківський кредит	25.01.2013	38.25	25	23.01.2018
банківський кредит	25.01.2013	54.1	25	23.01.2018
банківський кредит	03.04.2013	64.64	24	05.03.2018
банківський кредит	03.09.2013	116.9	20	30.08.2018
банківський кредит	11.09.2013	10.6	21	08.09.2017
банківський кредит	26.09.2013	400.6	20	17.09.2018
банківський кредит	11.07.2014	68.5	23	05.07.2017
банківський кредит	12.08.2014	26.5	23	04.08.2017
банківський кредит	21.08.2014	34	21	18.08.2017
банківський кредит	24.10.2014	211.7	22	05.10.2017
банківський кредит	07.04.2016	1390	25	05.04.2018
банківський кредит	20.04.2016	1510	25	04.05.2018
банківський кредит	26.04.2016	952	25	24.04.2018
банківський кредит	26.04.2016	808	25	24.04.2018
банківський кредит	05.05.2016	1252	25	04.05.2018
банківський кредит	16.05.2016	900	25	04.05.2018
банківський кредит	18.05.2016	2013	25	04.05.2018
банківський кредит	20.05.2016	840	25	14.05.2018
банківський кредит	25.05.2016	1864	25	18.05.2018
банківський кредит	09.06.2016	463	25	05.12.2017
банківський кредит	09.06.2016	1722	25	25.05.2018
банківський кредит	14.06.2016	630	25	05.11.2017

банківський кредит	30.06.2016	1662	25	05.06.2018
банківський кредит	23.08.2016	875.3	25	03.08.2018
банківський кредит	05.09.2016	691	24	23.08.2018
банківський кредит	23.09.2016	1695.2	24	04.09.2020
банківський кредит	28.09.2016	1365.2	24	05.09.2018
банківський кредит	29.09.2016	738.8	24	07.05.2018
банківський кредит	25.10.2016	348.4	24	05.03.2018
банківський кредит	24.10.2016	284	24	05.10.2017
банківський кредит	29.11.2016	864	24	07.10.2019
банківський кредит	16.12.2016	804	24	05.07.2018
банківський кредит	30.01.2017	512	24	05.12.2019
банківський кредит	30.01.2017	982	24	05.09.2018
банківський кредит	20.03.2017	1300	24	05.01.2018
банківський кредит	27.03.2017	4210	24	20.12.2019
банківський кредит	05.08.2016	856.66	27	23.11.2018
банківський кредит	28.10.2016	277.5	26	26.06.2020
банківський кредит	28.10.2016	441.01	26	27.06.2019
банківський кредит	28.11.2016	1806.58	25	27.08.2020
банківський кредит	28.11.2016	658.57	25	27.08.2018
банківський кредит	28.11.2016	997.28	25	27.08.2020
банківський кредит	19.12.2016	870.83	25	18.12.2018
банківський кредит	19.12.2016	554.17	25	18.12.2018
банківський кредит	20.12.2016	3074.26	25	18.10.2019
банківський кредит	16.03.2017	800	25.5	13.03.2020
банківський кредит	16.03.2017	840	25.5	15.03.2019
банківський кредит	16.03.2017	1800	25.5	15.01.2020
банківський кредит	30.03.2017	4000	21	27.03.2019
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	10879	X	X
облігації підприємств	30.09.2011	10879	20	05.10.2020
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X

за векселями (всього)	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами)(за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	0	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання	X	10401	X	X
Усього зобов'язань	X	70667	X	X

Опис: У структурі зобов'язань понад 85 відсотків займають зобов'язання по банківським кредитам та облігаціям. В інші зобов'язання включені: аванси отримані (переважна частина по договорам лізингу) в сумі 4517, заборгованість за товари, роботи, послуги 1085 тис. грн., інші зобов'язання в сумі 4799 тис. грн.

			КОДИ
		Дата(рік, місяць, число)	2017 04 01
Підприємство	Товариство з обмеженою відповідальністю "ВіЕйБі Лізинг"	за ЄДРПОУ	33880354
Територія		за КОАТУУ	8039100000
Організаційно-правова форма господарювання		за КОПФГ	240
Вид економічної діяльності		за КВЕД	64.91
Середня кількість працівників	51		
Одиниця виміру:	тис.грн. без десяткового знака		
Адреса	вул.Ярославів Вал, 13/2 літера Б, м.Київ, 01054		
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за положеннями (стандартами бухгалтерського обліку)			
за міжнародними стандартами фінансової звітності			V

**Баланс (Звіт про фінансовий стан)
на 01.04.2017 р.**

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На дату переходу на міжнародні стандарти фінансової звітності
1	2	3	4	5
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи:	1000	59	46	0
первісна вартість	1001	3356	3356	0
накопичена амортизація	1002	3297	3310	0
Незавершені капітальні інвестиції	1005	0	0	0
Основні засоби:	1010	6074	5653	0
первісна вартість	1011	8695	8893	0
знос	1012	2621	3240	0
Інвестиційна нерухомість:	1015	0	0	0

первісна вартість	1016	0	0	0
знос	1017	0	0	0
Довгострокові біологічні активи:	1020	0	0	0
первісна вартість	1021	0	0	0
накопичена амортизація	1022	0	0	0
Довгострокові фінансові інвестиції:				
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	0	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	49955	51981	0
Відстрочені податкові активи	1045	0	0	0
Гудвіл	1050	0	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0	0
Усього за розділом I	1095	56088	57680	0
II. Оборотні активи				
Запаси	1100	70	79	0
Виробничі запаси	1101	70	79	0
Незавершене виробництво	1102	0	0	0
Готова продукція	1103	0	0	0
Товари	1104	0	0	0
Поточні біологічні активи	1110	0	0	0
Депозити перестрахування	1115	0	0	0
Векселі одержані	1120	0	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	1154	914	0
Дебіторська заборгованість за розрахунками:				
за виданими авансами	1130	1238	1066	0
з бюджетом	1135	482	135	0
у тому числі з податку на прибуток	1136	160	56	0
з нарахованих доходів	1140	1070	1088	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	98633	65728	0
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	7551	8718	0
Готівка	1166	0	0	0
Рахунки в банках	1167	7551	8718	0

Витрати майбутніх періодів	1170	1844	2211	0
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0	0
у тому числі в:				
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0	0
Інші оборотні активи	1190	264	359	0
Усього за розділом II	1195	112306	80298	0
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	4	4	0
Баланс	1300	168398	137982	0

Пасив	Код рядка	На початок звітнього періоду	На кінець звітнього періоду	На дату переходу на міжнародні стандарти фінансової звітності
I. Власний капітал				
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	35350	35350	0
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0	0
Додатковий капітал	1410	0	0	0
Емісійний дохід	1411	0	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0	0
Резервний капітал	1415	8838	8838	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	58571	23127	0
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0	0
Усього за розділом I	1495	102759	67315	0
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення				
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	17593	19209	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	11323	10879	0
Довгострокові забезпечення	1520	0	0	0

Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0	0
Страхові резерви, у тому числі:	1530	0	0	0
резерв довгострокових зобов'язань; (на початок звітнього періоду)	1531	0	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат; (на початок звітнього періоду)	1532	0	0	0
резерв незароблених премій; (на початок звітнього періоду)	1533	0	0	0
інші страхові резерви; (на початок звітнього періоду)	1534	0	0	0
Інвестиційні контракти;	1535	0	0	0
Призовий фонд	1540	0	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0	0
Усього за розділом II	1595	28916	30088	0
III. Поточні зобов'язання і забезпечення				
Короткострокові кредити банків	1600	338	1584	0
Векселі видані	1605	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість: за довгостроковими зобов'язаннями	1610	22892	28594	0
за товари, роботи, послуги	1615	2118	1085	0
за розрахунками з бюджетом	1620	156	147	0
за у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0	0
за розрахунками зі страхування	1625	1268	1195	0
за розрахунками з оплати праці	1630	19	944	0
за одержаними авансами	1635	4634	4517	0
за розрахунками з учасниками	1640	0	0	0
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0	0
за страховою діяльністю	1650	0	0	0
Поточні забезпечення	1660	0	0	0
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	5298	2513	0
Усього за розділом III	1695	36723	40579	0
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття				
	1700	0	0	0

**V. Чиста вартість активів
недержавного пенсійного фонду**
Баланс

1800	0	0	0
1900	168398	137982	0

Примітки

Ця проміжна фінансова звітність була підготовлена відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності (МСФЗ) на основі принципу історичної вартості, з коригуваннями на початкове визнання фінансових інструментів за справедливою вартістю та переоцінку фінансових активів для подальшого продажу і фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю, зміни якої відносяться на фінансовий результат.

При складанні проміжної фінансової звітності використовувались ті ж самі облікові принципи, що і при складанні річної фінансової звітності за 2016 рік.

Визнання фінансових інструментів

Компанія визнає фінансові активи та зобов'язання тільки тоді, коли вона виступає стороною договірних положень по інструменту. Фінансові активи та зобов'язання визнаються з використанням обліку по даті виконання угоди. Фінансові активи та зобов'язання первісно визнаються по собівартості, яка дорівнює справедливій вартості сплачених або отриманих коштів, враховуючи або за вирахуванням будь-яких витрат, відповідно. Облікові політики стосовно наступної оцінки даних статей розкрито у відповідних параграфах наведених в обліковій політиці.

Припинення визнання фінансових активів та зобов'язань

Фінансові активи

«Фінансовий актив (або частина фінансового активу або частина групи схожих фінансових активів) припиняє визнаватися у звіті про фінансовий стан, якщо:

- термін дії прав на отримання грошових потоків від активу минув;
- Компанія передала право на отримання грошових потоків від активу або взяла зобов'язання перерахувати отримані грошові потоки повністю без суттєвої затримки третій стороні на умовах «транзитної» угоди; а також
- Компанія або (а) передала практично всі ризики і вигоди від активу, або (б) не передала, але й не зберігає за собою всі ризики та вигоди від активу, але передала контроль над цим активом.

У разі, якщо Компанія передала свої права на отримання грошових потоків від активу, при цьому не

передавши, не зберігши за собою практично всіх ризиків і вигод, пов'язаних з ним, а також не передавши контроль над активом, такий актив відображається в обліку в межах триваючого участі Компанії в цьому активі. Продовження участі в активі, що має форму гарантії за переданим активом, оцінюється за найменшим з значень первісної балансової вартості активу та максимального розміру відшкодування, яке може бути пред'явлено до оплати Компанії. Якщо подальша участь в активі приймає форму проданого та/або придбаного опціону (включаючи опціон, розрахунки за яким здійснюються грошовими коштами на нетто- основі, або аналогічний інструмент) на переданий актив, розмір подальшої участі Компанії - це вартість переданого активу, який Компанія може викупити, за винятком випадку проданого опціону на продаж (опціон «пут») (включаючи опціон, розрахунки за яким здійснюються грошовими коштами на нетто- основі, або аналогічний інструмент) по активу, оціненого за справедливою вартістю. У цьому випадку розмір подальшої участі Компанії визначається як найменша з двох величин: справедлива вартість переданого активу або ціна виконання опціону.

Компанія припиняє визнавати фінансові активи (або частину фінансового активу) тоді й тільки тоді, коли Компанія втрачає контроль над договірними правами, які складають фінансовий актив (або частину фінансового активу). Компанія втрачає такий контроль у випадку, якщо вона використала права на вигоди вказані в договорі, права припинили свою дію або Компанія уступила такі права.

Фінансові зобов'язання

Компанія списує фінансове зобов'язання (або частину фінансового зобов'язання) тоді й тільки тоді, коли зобов'язання, вказане в договорі сплачене, анульоване або минуло.

При заміні одного існуючого фінансового зобов'язання іншим зобов'язанням перед тим самим кредитором, на суттєво відмінних умовах, або у разі внесення істотних змін в умови існуючого зобов'язання, первісне зобов'язання знімається з обліку, а нове зобов'язання відображається в обліку з визнанням різниці в балансовій вартості зобов'язань у звіті про прибутки і збитки.

Фінансові активи

Первісне визнання

Відповідно до положень МСФЗ (IAS) 39, фінансові

активи класифікуються як фінансові активи, що переоцінюються за справедливою вартістю через прибуток або збиток; кредити і дебіторська заборгованість; інвестиції, що утримувані до погашення; фінансові активи, наявні для продажу. При первісному відображенні в обліку фінансові активи оцінюються за справедливою вартістю. У разі, якщо інвестиції не класифікуються як фінансові активи, що переоцінюються за справедливою вартістю через прибуток або збиток, то при відображенні у звітності до їх справедливої вартості додаються безпосередньо пов'язані з ними витрати по угоді. При первісному відображенні в обліку фінансових активів Компанія присвоює їм відповідну категорію, і надалі може перекласифікувати фінансові активи в певних випадках.

Дата визнання Всі стандартні операції з купівлі та продажу фінансових активів відображаються на дату операції, тобто на дату, коли Компанія бере на себе зобов'язання з купівлі активу. До стандартних операцій з купівлі або продажу відносяться операції з купівлі або продажу фінансових активів, в рамках яких потрібно постачання активів у строки, встановлені законодавством або прийняті на ринку.

Кредити та дебіторська заборгованість

Кредити та дебіторська заборгованість - це непохідні фінансові активи, що не обертаються на активному ринку, з фіксованими або обумовленими платежами. Вони не призначені для негайного продажу або продажу в найближчому майбутньому, і не класифіковані в якості торгових цінних паперів або інвестиційних цінних паперів, наявних для продажу. Такі активи відображаються за амортизованою вартістю з використанням методу ефективної ставки відсотка. Доходи і витрати по таких активах відображаються у звіті про прибутки та збитки при вибутті або знеціненні таких активів, а також у процесі амортизації

Визначення справедливої вартості

Справедлива вартість фінансових інструментів, торгівля якими на звітну дату здійснюється на активному ринку, визначається на підставі ринкових котирувань або котирувань дилерів (котирування на покупку для довгих позицій і котирування на продаж для коротких позицій), без вирахування витрат по угоді.

Справедлива вартість інших фінансових інструментів, торгівля якими не здійснюється на активному ринку,

**Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за 1 квартал 2017 р.**

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	48298	24452
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховання	2012	0	0
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(31846)	(2452)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий:			
прибуток	2090	17082	22000
збиток	2095	(0)	(0)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	746	21736
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Адміністративні витрати	2130	(6314)	(12726)
Витрати на збут	2150	(2018)	(1118)
Інші операційні витрати	2180	(3924)	(26006)
Витрат від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	(0)	(0)

Витрат від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	(0)	(0)
Фінансовий результат від операційної діяльності:			
прибуток	2190	5572	3886
збиток	2195	(0)	(0)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	225	135
Інші доходи	2240	8	3161
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	(3131)	(1785)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(336)	(1971)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	2338	3426
збиток	2295	(0)	(0)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	105	490
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	2233	2936
збиток	2355	(0)	(0)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	0	0
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0

Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	2233	2936
--	-------------	-------------	-------------

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Матеріальні затрати	2500	139	92
Витрати на оплату праці	2505	5537	12532
Відрахування на соціальні заходи	2510	1141	656
Амортизація	2515	632	359
Інші операційні витрати	2520	4808	26212
Разом	2550	12257	39851

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Середньорічна кількість простих акцій	2600	0	0
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	0	0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0	0
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0	0
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0	0

Примітки

Визнання доходів

Дохід визнається тоді, коли існує ймовірне надходження економічних вигод, пов'язаних з певною операцією до Компанії, та може бути достовірно оцінений.

Доходи визнаються за справедливою вартістю реалізованих товарів та послуг, за вирахуванням податку на додану вартість та знижок. Для визнання доходу, необхідне дотримання наступних критеріїв:

Продаж машин та обладнання:

визнаються тоді, коли значні ризики та винагороди пов'язані з правом володіння на машини та обладнання, передані покупцю, та сума доходу може бути визначена як різниця між доходом від продажу та затратами на здійснення продажу.

Доходи складаються з:

Доходи від надання послуг прокату

Доходи від надання послуг прокату визнаються у тому звітному періоді, в якому ці послуги були надані, після завершення конкретної операції, оціненої на підставі фактично наданої послуги пропорційно загальному обсягу послуг, що мають бути надані.

Доходи від продажу супутніх послуг

Доходи від продажу супутніх послуг (сервісне та

технічне обслуговування) визнаються у тому звітному періоді, в якому ці послуги були надані, після завершення конкретної операції, оціненої на підставі фактично наданої послуги пропорційно загальному обсягу послуг. До складу доходів від продажу супутніх послуг включаються також платежі з сервісного обслуговування за договорами оперативного лізингу, що входять до складу лізингового платежу.

Процентні доходи

Процентні доходи визнаються на пропорційно-часовій основі за методом ефективної ставки процента.

За всіма фінансовими інструментами, оцінюваними за амортизованою вартістю, процентні доходи або витрати відображаються за ефективною процентною ставкою, при дисконтуванні за якою очікувані майбутні грошові платежі або надходження протягом передбачуваного терміну використання фінансового інструмента або протягом коротшого періоду часу, де це можливо, в точності приводяться до чистої балансової вартості фінансового активу або фінансового зобов'язання. При розрахунку враховуються всі договірні умови за фінансовим інструментом (наприклад, право на дострокове погашення) та комісійні або додаткові витрати, безпосередньо пов'язані з інструментом, які є невід'ємною частиною ефективної процентної ставки, але не враховуються майбутні збитки за кредитами.

Балансова вартість фінансового активу або фінансового зобов'язання коригується в разі перегляду Компанією оцінок платежів або надходжень.

Скоригована балансова вартість розраховується на підставі первісної ефективної процентної ставки, а зміна балансової вартості відображається як процентні доходи або витрати. У разі зниження відображеної у фінансовій звітності вартості фінансового активу або групи аналогічних фінансових активів внаслідок зменшення корисності, процентні доходи продовжують визнаватись за первісною ефективною процентною ставкою на основі нової балансової вартості. Комісійні доходи

Компанія отримує комісійні доходи від різних послуг, які вона надає своїм клієнтам. Комісійні доходи можуть бути розділені на наступні дві категорії:

- Комісійні доходи, отримані за надання послуг протягом певного періоду часу

Комісії, отримані за надання послуг протягом певного періоду часу, нараховуються протягом цього періоду.

Такі статті включають комісійні доходи, комісії за

схвалення угоди з роздрібного лізингу (що відносяться до укладеними договорами роздрібного лізингу) та інших управлінських та консультаційних послуг.

Операційні витрати

Витрати враховуються в момент фактичного отримання відповідних товарів чи послуг, незалежно від того, коли гроші чи еквівалент грошей були виплачені, і показуються в фінансовій звітності в тому періоді, до якого вони відносяться.

Витрати за позиками, безпосередньо пов'язаними з придбанням, будівництвом або виробництвом активу, який обов'язково потребує тривалого періоду часу для його підготовки до використання або продажу відповідно до намірів Компанії, капіталізуються як частина первісної вартості такого активу. Усі інші витрати за позиками відносяться на витрати в тому звітному періоді, в якому вони були понесені."

Податки на прибуток

У цій фінансовій звітності оподаткування показано відповідно до вимог законодавства України із використанням податкових ставок та законодавчих норм, які діяли або фактично були введені в дію станом на звітну дату. Витрати/(кредит) з податку на прибуток включають поточні податки та відстрочене оподаткування та відображаються у прибутку чи збитку за рік, якщо тільки вони не мають бути відображені у складі іншого сукупного доходу або безпосередньо у складі капіталу у зв'язку з тим, що вони стосуються операцій, які також відображені у цьому самому або іншому періоді у складі іншого сукупного доходу або безпосередньо у складі капіталу. Поточний податок – це сума, що, як очікується, має бути сплачена податковим органам або ними відшкодована стосовно оподатковуваного прибутку чи збитків за поточний та попередні періоди.

Оподатковуваний прибуток або збиток базується на оціночних показниках, якщо фінансова звітність ухвалюється до моменту подання відповідних податкових декларацій. Інші податки, за винятком податку на прибуток,

Операції в іноземній валюті

Функціональною валютою Компанії є валюта первинного економічного середовища, в якому працює Компанія. Функціональною валютою та валютою подання Компанії є національна валюта України – українська гривня.

Монетарні активи і зобов'язання перераховуються у функціональну валюту Компанії за офіційним обмінним курсом НБУ на відповідну звітну дату. Доходи і збитки від курсових різниць, що виникають у результаті розрахунків по операціях і перерахунку монетарних активів і зобов'язань у функціональну валюту за офіційним обмінним курсом НБУ на кінець звітного періоду, відображаються у фінансовому результаті. Перерахунок за курсами на кінець року не застосовується до немонетарних позицій, в тому числі інвестицій до капіталу. Вплив змін обмінного курсу на справедливую вартість дольових цінних паперів обліковується як частина прибутку або збитку від змін справедливої вартості.

Резерви зобов'язань та виплат

Резерви зобов'язань та виплат визнаються тоді, коли компанія має конструктивні або теперішні юридичні зобов'язання в результаті минулих подій та для розрахунку за цими зобов'язаннями виникнуть витрати, і сума зобов'язань може бути визначена достовірно. У тих випадках, коли компанія очікує відшкодування витрат, наприклад, за угодою страхування, сума відшкодування відображається як окремий актив, але лише за умови, що ймовірність отримання такого відшкодування є очевидною.

Винагороди працівникам

Витрати на заробітну плату, внески до державного пенсійного фонду України і фондів соціального страхування, оплачувані річні відпустки та лікарняні, премії, а також негрошові винагороди нараховуються у тому періоді, в якому відповідні послуги надавались працівниками Компанії. Компанія не має юридичного чи умовного зобов'язання сплачувати пенсійні чи інші платежі, окрім платежів по державній системі соціального страхування.

Керівник
Головний бухгалтер

Золотарьова Людмила Семенівна
Загребельна Олена Георгіївна

Підприємство

Товариство з обмеженою
відповідальністю "ВіЕйБі Лізинг"
(найменування)

Дата(рік, місяць,
число)

за ЄДРПОУ

КОДИ

2017 | 04 | 01

33880354

**Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
за 1 квартал 2017 р.**

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	11583	19985
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	0	0
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	32370	24775
Надходження від повернення авансів	3020	92	1162
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	238	135
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	144	189
Надходження від операційної оренди	3040	431	799
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	329
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	164	20841
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(10235)	(1835)
Праці	3105	(3624)	(2661)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(1070)	(105)

Зобов'язань з податків і зборів	3115	(1322)	(4582)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(0)	(3632)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(190)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(1132)	(950)
Витрачання на оплату авансів	3135	(29259)	(5075)
Витрачання на оплату повернення авансів/td>	3140	(0)	(707)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(3616)	(2749)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(77)	(555)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-4181	49946
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих: відсотків	3215	0	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(41)	(0)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-41	0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від: Власного капіталу	3300	0	0

Отримання позик	3305	15129	23500
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	17180	5175
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	6565	11528
Сплату дивідендів	3355	(352)	(0)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(3091)	(1461)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(16914)	(57300)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	5387	-41614
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	1165	8332
Залишок коштів на початок року	3405	7551	728
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	2	0
Залишок коштів на кінець року	3415	8718	9060

Примітки
Керівник
Головний бухгалтер

ТОВ "ВіЕйБі Лізинг" складає звіт про рух грошових коштів за прямим методом.
Золотарьова Людмила Семенівна
Загребельна Олена Георгіївна

Підприємство	Товариство з обмеженою відповідальністю "ВіЕйБі Лізинг" (найменування)	Дата(рік, місяць, число) за ЄДРПОУ	КОДИ
			2017 04 01
			33880354

**Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом)
за 1 квартал 2017 р.**

Стаття	Код рядка	За звітний період		За аналогічний період попереднього року	
		надходження	видаток	надходження	видаток
1	2	3	4	5	6
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності					
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	3500	0	0	0	0
Коригування на: амортизацію необоротних активів	3505	0	X	0	X
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	0	0	0	0
збиток (прибуток) від нереалізованих курсових різниць	3515	0	0	0	0
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших негрошових операцій	3520	0	0	0	0
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521	0	0	0	0
Зміна вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первісного визнання	3522	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та груп вибуття	3523	0	0	0	0

Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	0	0	0	0
Зменшення (відновлення) корисності необоротних активів	3526	0	0	0	0
Фінансові витрати	3540	X	0	X	0
Зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) запасів	3551	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань	3560	0	0	0	0
Грошові кошти від операційної діяльності	3570	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3561	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3563	0	0	0	0

Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3566	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3567	0	0	0	0
Сплачений податок на прибуток	3580	X	0	X	0
Сплачені відсотки	3585	X	0	X	0
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	0	0	0	0

II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності

Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	0	X	0	X
необоротних активів	3205	0	X	0	X
Надходження від отриманих: відсотків	3215	0	X	0	X
дивідендів	3220	0	X	0	X
Надходження від деривативів	3225	0	X	0	X
Надходження від погашення позик	3230	0	X	0	X
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	X	0	X
Інші надходження	3250	0	X	0	X
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	X	0	X	(0)
необоротних активів	3260	X	0	X	0
Виплати за деривативами	3270	X	0	X	0
Витрачання на надання позик	3275	X	0	X	0
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	X	0	X	0

Інші платежі	3290	X	0	X	0
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295		0	0	0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності					
Надходження від: Власного капіталу	3300	0	X	0	X
Отримання позик	3305	0	X	0	X
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	X	0	X
Інші надходження	3340	0	X	0	X
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	X	0	X	0
Погашення позик	3350	X	0	X	0
Сплату дивідендів	3355	X	0	X	0
Витрачання на сплату відсотків	3360	X	0	X	0
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	X	0	X	0
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	X	0	X	0
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	X	0	X	0
Інші платежі	3390	X	0	X	0
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395		0	0	0
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400		0	0	0
Залишок коштів на початок року	3405	0	X	0	X
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	0	0	0	0

Примітки
Керівник
Головний бухгалтер

ТОВ "ВіЕйБі Лізинг" складає звіт про рух грошових коштів за прямим методом.
Золотарьова Людмила Семенівна
Загребельна Олена Георгіївна

Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку:							
Виплати власникам (дивіденди)	4200	0	0	0	0	-37677	0
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0
Внески учасників:							
Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0

Вилучення капіталу:							
Викуп акцій (часток)	4260	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	0	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	0	0	0	-35444
Залишок на кінець року	4300	35350	0	0	8838	23127	

Примітки

Протягом звітнього періоду зміни власного капіталу відбувались за рахунок приросту нерозподіленого прибутку та сплати дивідендів.

Керівник
Головний бухгалтер

Золотарьова Людмила Семенівна
Загребельна Олена Георгіївна

Примітки до фінансової звітності, складеної відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності

Текст приміток

Ця проміжна фінансова звітність була підготовлена відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності (МСФЗ) на основі принципу історичної вартості, з коригуваннями на початкове визнання фінансових інструментів за справедливою вартістю та переоцінку фінансових активів для подальшого продажу і фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю, зміни якої відносяться на фінансовий результат.

При складанні проміжної фінансової звітності використовувались ті ж самі облікові принципи, що і при складанні річної фінансової звітності за 2016 рік.

Продовження тексту приміток

Продовження тексту приміток

Продовження тексту приміток